






















































































































T中景食品欣彷有限合司 且才妥！－1民萃豆Jlf:j-古之

项目 期末余额 期初余额

 

其他 692,211.77 1,885,870.15 

合

计

180,759,369.57 16,201,131.80 

10、 其他非流动金融资产

项目

南阳聚宛食品产业合伙企业（有限合伙）

期末余额 期初余额

计

合

1,560,000.00 

1,560,000.00 

1,560,000.00 

1,560,000.00 

11 、 固定资产

(1 ）分类情况

项目 期末余额 期初余额

固定资产 442,237,924.75 454,678, 184.66 

固定资产清理

合

计

442,237,924.75 454,678, 184.66 
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